
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 24.01.2024 м. Ужгород № 13 

 

Про продовження строку проживання 

у житловому приміщенні із фонду житла 

для тимчасового проживання  

 

Відповідно до статей 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 132-1, 132-2 Житлового кодексу України, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.06 2019 № 582 «Про затвердження Порядку 

формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», розглянувши заяву гр. Калітіч Г. Ю. , виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити строк проживання гр. Калітіч Ганни Юріївни терміном на 

один рік у двокімнатній квартирі загальною площею 58,4 кв.м, житловою 

площею 31,5 кв.м. за адресою: м. ***, яка була надана рішенням виконкому 

16.02.2022 № 47 з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка – гр. Калітіч Світлана Олексіївна, онук — 

гр. Копач Олександр Ігорович).  

 

2. Доручити департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської 

ради укласти додаткову угоду до договору користування житловим 

приміщенням із гр. Калітіч Г. Ю. згідно з пунктом 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

  

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


